
 

 

 

 
 

Czcigodny Ksiądz 
Tadeusz Jarecki SDB 
Inspektor Towarzystwa Salezjańskiego 
Inspektorii pw. św. Stanisława Kostki 
 

Szanowny Pan 
Jan Szynaka 
Prezes Ogólnopolskiej Izby Gospodarczej 
Producentów Mebli 
 

Czcigodny Ksiądz 
Daniel Kwietniewski 
Dyrektor Salezjańskich Szkół w Różanymstoku 

  

 

 

Czcigodny Księże Inspektorze, Szanowny Panie Prezesie, Czcigodny Księże Dyrektorze, 
Szanowni Państwo, 

dziękując za zaproszenie do udziału w uroczystym otwarciu Branżowego Centrum 

Umiejętności Przemysłu Meblarskiego w Różanymstoku z wielką radością i uznaniem pragnę złożyć 

serdeczne gratulacje z okazji dzisiejszego otwarcia tej nowoczesnej placówki edukacyjno-

zawodowej o ogromnym znaczeniu dla województwa podlaskiego oraz całego sektora 

meblarskiego w Polsce. 

Utworzenie Centrum, które było możliwe dzięki przyznaniu w czasie rządów Prawa  

i Sprawiedliwości w 2023 roku przez Ministra Edukacji i Nauki dofinansowania tej inwestycji  

w kwocie 14 mln zł, stanowi ważny krok w kierunku nowoczesnego kształcenia zawodowego,  

ściśle powiązanego z potrzebami rynku pracy i dynamicznie rozwijającego się przemysłu.  

To wyjątkowa instytucja, w której tradycja rzemiosła spotykać się będzie z innowacjami i nowymi 

technologiami w procesie edukacji zawodowej służącej wyposażeniu przyszłych pracowników  

w pożądane kwalifikacje i umiejętności. 

Branżowe Centrum Umiejętności w Różanymstoku stanowi szansę dla młodych ludzi  

na rozwój kompetencji zawodowych, perspektywę atrakcyjnych ścieżek kariery oraz wzmacnianie 

lokalnego i regionalnego rynku pracy. Inicjatywa ta przyczyni się do podniesienia prestiżu 

kształcenia branżowego oraz wzmocnienia konkurencyjności polskiego przemysłu meblarskiego. 

 

 

 

Poseł Rzeczypospolitej Polskiej 

Jarosław Zieliński 



 

 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość 

ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa 

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego 

16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48 

15-460 Białystok, ul. L. Waryńskiego 3/5, lok. 3U, tel. (85) 653 77 69 

 

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl                                            www.jaroslawzielinski.pl 

 

Branżowe Centrum Umiejętności Przemysłu Meblarskiego w Różanymstoku będzie 

miejscem współpracy i wymiany doświadczeń pomiędzy szkołami, przedsiębiorcami, ekspertami 

oraz instytucjami rynku pracy. Dzięki nowoczesnemu zapleczu technicznemu  

i dydaktycznemu stworzy sprzyjające warunki do praktyk zawodowych wysoko cenionych  

przez przyszłych pracodawców. 

Mimo iż z przyczyn obiektywnych nie mogę uczestniczyć w dzisiejszym otwarciu 

Branżowego Centrum Umiejętności Przemysłu Meblarskiego w Różanymstoku z serca życzę 

Państwu wielu sukcesów w realizacji ambitnych celów edukacyjnych i zawodowych, owocnej 

współpracy z partnerami branżowymi oraz satysfakcji z tworzenia instytucji wpływającej  

na kształtowanie przyszłości kolejnych pokoleń specjalistów w branży meblarskiej.  

Mam nadzieję, że dzięki życzliwości Księży Salezjanów i Salezjańskiego Ośrodka Edukacyjno-

Wychowawczego w Różanymstoku będzie mi dane w nieodległym czasie podczas bezpośredniego 

spotkania zapoznać się z funkcjonowaniem otwieranego dzisiaj uroczyście Branżowego Centrum 

Umiejętności Przemysłu Meblarskiego w Różanymstoku.  

 
 

Białystok, 26 stycznia 2026 roku       Z wyrazami szacunku 
 


